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
sala, cozinha, lavanderia. Possui cobertura nos fundos. 
SITIO ITABORAÍ – CHACARA – R$2.750,00 – 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala ampla, cozinha 
planejada, banheiro, lavanderia, cozinha externa com pia. Toda avarandada com garagem 
para 2 carros e entrada para vários. 
REMULO ZOPPI – R$1.300,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem. 
JD. BELA VISTA – R$2.000,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, lavanderia, garagem 
para 4 carros e quintal. 
VILA MERCEDES – R$1.100,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem. 
JD. MORADA DO SOL – R$880,00 – 1 dormitório, cozinha, banheiro e garagem. 
VILA ALMEIDA – R$850,00 – 1 dormitório, sala, cozinha e banheiro. 

APARTAMENTOS

JD. DAS CONSTELAÇÕES – SALTO – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia e 1 vaga de garagem. 

SALÃO

CIDADE NOVA I – R$1.300,00 – Área 19 m² e wc. 
JD. COLONIAL – R$5.100,00 – Área 104 m² e 2 wc.

SALAS

CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de 
garagem e elevador.
CENTRO - R$1.200,00 – Área 31 m² e wc 
CENTRO – R$1.300,00 – Área 35 m² com sala de espera e 1 wc.

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
JD. CALIFORNIA – R$1.500,00 – Área 560 m² 
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 32132 - Apartamento Jardim Sevilha  - 3 dorm, 1 
suíte, sala, coz, 2 banheiros, área de serviço e garagem - 
R$1.750,00 + Cond + IPTU

3 ref site 7425- Casa Vila Aurora - 2 dorm, sala, cozinha, ba-
nheiros, área de serviço e garagem - R$2.100 + IPTU

7 Ref site 31824- Casa no condomínio Vila Homero - 3 dorm, 
4 banheiros, 2 suítes, sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 
1.650.000,00

8 ref site 31270 - Casa Jardim Residencial Nova Veneza - 3 
dorm , 2 banheiros, 1 suíte, sala, coz, área de serviço e gara-
gem - R$ 640.000,00

4 ref site 32086- Apartamento  Jardim Pompéia - 2 dorm, 
1 suíte, sala, banheiro, coz, área de serviço e garagem R$ 
3.500,00 + Cond + IPTU

5 ref site 8904 - Apartamento  Jardim Pedroso - 1 dorm, coz, 
banheiros, área de serviço e garagem - R$ 1.500,00 + Cond + 
IPTU

2 ref site 3995 - Casa  Jardim Brasil  - 1 dorm , sala , coz , 1 
banheiros e garagem R$700,00 + IPTU

10 ref site 32093 - Terreno Jardim Esplanada - Lote de 300 
m² - R$ 450.000,00

11 ref site 32133 - Apartamento  Jardim Santiago - 3 dorm, 1 
suíte, coz, sala, 2 banheiro, área de serviço e garagem - R$ 
552.000,00

12 ref site 32126 - Apartamento Jardim do Sol -  2 dorm, coz, 
sala, banheiro,  área serviço e garagem - R$ 230.000,00

9 ref site 32112  - Terreno  Jardim Casablanca - Lote de 150 
m² residencial R$ 160.000,00

1 ref site 32095- Casa Jardim Montreal Residence - 3 dorm 
, 1 suíte, sala, coz, banheiro, área de serviço e garagem R$ 
4.200,00 + Cond + IPTU
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CA10091 - JARDIM DOS IMPÉRIOS - VILA RICA  - AT 150 
m² AC 116m² 03 dormitórios  sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem para 02 autos,  Próximo a padarias, 
Hipermercado GoodBom, Parque Ecológico e Parque Temá-
tico, a 10 min da Prefeitura Municipal e do Centro da nossa 
cidade R$ 765.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI 
123124 – TEL: (19) 99712-0636

CA10072 - AT 375 m² - AC 295 m² - SOBRADO EM CON-
DOMÍNIO - PARK AVENIDA - AMPLO SOBRADO LOCA-
LIZAÇÃO PRIVILEGIADA NA ÁREA MAIS NOBRE DEN-
TRO DA CIDADE DE INDAIATUBA. Térreo: sala estar e 
jantar, cozinha, copa, despensa, dormitório, lavabo, chur-
rasqueira, área de serviço e quintal externo com acesso 
aos fundos para área de lazer do condomínio. 4 vagas de 
garagem. Superior:  1 suíte com amplo terraço para fun-
dos, 2 dormitórios com closet e varanda frontal, banheiro 
social e sala íntima. Terceiro piso : amplo sótão com ven-
tilação natural. Aquecimento via placa solares, boiler de 
400 litros, ventilador de teto em todos os dormitórios. R$ 
1.500.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 
– TEL: (11) 98512-9291.

CH01862 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² AC. 200 m² - Linda 
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
(19) 98180-1624

TE06603 - PARK REAL-AT.233m²- Excelente terreno 
em condomínio fechado. Portaria 24 hs. R$ 338.000,00. 
CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: (19) 99815-
6906

CA10062- AT. 81m² - AC. 51m² - CASA NOVA TÉRREA 
EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - JD. SABIAS - casa 
térrea recém  entregue sendo 02 dormitórios com plan-
jeados - 01 suite, WC social, sala e cozinha tipo america-
na em conceito aberto já com planejados  com cooktop 
e coifa, área de serviço com planejados, área gourmet 
com churrasqueira. Imóvel excelente com acabamento 
superior, em bairro novo arborizado, próximo a comér-
cios e colégios. R$ 360.000,00. CORRETOR MÁRCIO 
LIMA – CRECI: 202852 – TEL: (19) 98180-1624

CA10097 - AT 150  m² AU 105 m² - CASA TÉRREA EM 
CONDOMÍNIO - VILLA PARATY - INDAIATUBA/SP - 3 
dormitórios sendo 1 suíte, 2 salas, 3 banheiros, cozinha, 
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Classificados

Vendo/Troco:Já Lo-
cado por: R$4 mil 
Prédio residencial 
próximo ao Haoc 
- Rua dos Indaiás, 
256. Com 4 imoveis 
independentes, Ter-
reno 250m², contru-
ído 230m².Ótimo lo-
cal. Valor R$830 mil. 
Tratar (19)98817-
5312 WhatsApp
Vende-se casa no 
Jardim Morada do 
sol: em Indaiatuba.
Casa com 2 dormi-
tórios sendo uma 
suíte, sala, cozinha, 
WC social, cômodos 
grande, lavanderia 
coberta, quartinho 
nos fundos, terreno 
de 125 metros qua-
drados e garagem 
para dois carros e 
uma vaga coberta e 
está no valor de 270 
mil 19-99762-7708
JARDIM MONTRE-
AL:Sobrado com 
AC168m2 – AT150, 
3 suítes (2 suítes c/ 
armários, 1 suíte c/ 
close), sala, cozi-
nha americana com 
cooktop, fogão, for-
no, aquecimento so-
lar, ar condicionado, 
porcelanatos espe-
ciais, granitos, tetos 
trabalhados, esqua-
drias em alumínio, 
muitas tomadas e 
muita i luminação 
ampla e bela esca-
da mais, garagem 
coberta e jardim. 
R$1.170mil estuda 
financiamento. Óti-
ma localização, faci-
lidade à área de la-
zer. 19-9.97519921.
JARDIM MONTRE-
AL:Térrea novís-
sima, excelente, 3 
dormitório sendo 1 
suíte, 2 vagas e de-
mais dependências 
R$770mil estuda 
financiamento. 19-
9.97519921. Ótima 
localização, facilida-
de à área de lazer.

Apto 3 dorms: sen-
do 2 suites e gara-
gem. Apenas 5 min a 
pé do  Pq Ecológico 
e Shopping Parque 
Mall. Dir. c/ prop. F. 
99268-4672
JD. Colibris: con-
domínio vitória ré-
gia-02 dormitórios 
com vaga de ga-
ragem todo refor-
mado - por ape-
nas: R$190.000,00 
f -19.9.9762-7997 
corra! 
JD. Paulista: con-
d o m í n i o  c o c a i s 
-  02 dormitór ios 
com vaga de ga-
ragem por apenas: 
R$165 .000 ,00  f 
- 19.9.9762-7997 
corra! 
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$ 800 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092

 
Alugo 2 Aparta-
mentos no Solar 
dos  G i rassó is : 
com 2 dom. sala, 
cozinha, banheiro, 
lavanderia, sacada, 
área de lazer, 1 vaga 
de garagem, porta-
ria 24hrs playgrou-
nd, incluso cond. + 
IPTU +água.Contato 
19 99714- 4113 19 
-3875-4550

 
P i l a r  d o  S u l -
-:1.000m² encosta-
do na pista – com 
poço –  apenas : 
R$65.000,00 acei-
ta R$35.000,00 + 
15 x r$2.200,00 ou 
20x R$1,650,00 f 
-19.9 .9762-7997 
corra!
São Miguel arcanjo 
SP – 4.500m² casa 
de 02 dormitórios 
diversas árvores 
frutíferas, bosque, 
poço c/bomba – luz, 
a 12km do centro. 
R$270.000,00 aceita 
lote em Indaiatuba 
19.9.9762-7997 

                 
Condomínio Ho-
rizontown: Vendo 
terreno com 450m², 
aceita permuta con-
tato (13) 99712-3768
Vende-se  terreno 
de 300 m2: locali-
zado no Condomínio 
London Park. Exce-
lente topografia, Sol 
da manhã, Energia 
Subterrânea, Salão 
de festas, Quadra de 
tênis, poliesportiva, 
Academia, Espaço 
pet. Valor R$355 mil. 
Contato (19) 9 9744-
4077

Casa 2  dorms: 
no Jd. Califórnia – 
R$280 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092

Alugo casa no Cos-
ta e Silva: 03 dormi. 
Sala, cozinha, ba-
nheiro, lavanderia, 
garagem para 3 car-
ros. E edícula nos 
fundos com 3 cômo-
dos e banheiro. Con-
tato 19 99714- 4113 
19 -3875-4550
Casa Locação Jd 
Pau Preto:  AT. 
282,49 AC 165,53, 
3 dorm, sala de es-
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